
Uchwała Nr 11/2004 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 stycznia

2004 roku

Data opublikowania: 26.01.2004 00:00

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data

uchwały
2004-01-26

Numer

uchwały
11/2004

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie delegowania przedstawiciela Sejmiku do Komisji Konkursowej na stanowisko ordynatora Oddziału

Ogólnopsychiatrycznego w Wojewódzkim Samodzielnym Zespole Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im.

prof. E. Wilczkowskiego w Gostyninie

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z

późn. zm. ) oraz § 2 ust. 1 w zw. z § 9 pkt 2 lit. a Rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 19 sierpnia 1998 r.

w sprawie szczegółowych zasad przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w publicznych zakładach

opieki zdrowotnej, składu komisji konkursowej oraz ramowego regulaminu przeprowadzania konkursu (Dz. U. Nr 115, poz. 749

i z 2000 r. Nr 45, poz. 530) – Sejmik Województwa Mazowieckiego uchwala, co następuje:

§ 1.

Powołuje się Aleksandra Soplińskiego do Komisji Konkursowej na stanowisko ordynatora Oddziału Ogólnopsychiatrycznego w

Wojewódzkim Samodzielnym Zespole Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. prof. E. Wilczkowskiego w Gostyninie.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

W związku z wszczęciem postępowania konkursowego na stanowisko ordynatora Oddziału Ogólnopsychiatrycznego w

Wojewódzkim Samodzielnym Zespole Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. prof. E Wilczkowskiego w Gostyninie oraz

w związku z faktem, iż do konkursu zamierza przystąpić Zastępca Dyrektora ds. lecznictwa ww. Zakładu, zaistniała konieczność

wydelegowania przedstawiciela Sejmiku do komisji konkursowej na stanowisko ordynatora Oddziału Ogólnopsychiatrycznego

ww. Szpitala.

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


